Warszawa, d. 4 (16) Kwietnia 1870. Tom VIII.

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FABMACYl I WETERYNARYI.

Cena Gazetj Lekarskiej. If Warszawie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. Ilr Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.